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Dvigubo vaizdo rentgeno patikros sistema HI-
SCAN 7555 DV

DVIGUBO VAIZDO RENTGENO PATIKROS SISTEMA HI-SCAN
7555 DV

HI-SCAN 7555 DV yra pažangi dvigubo vaizdo rentgeno tikrinimo sistema, skirta automatiniam sprogmenų
aptikimui. Dvigubo vaizdo technologija pašalina poreikį perkelti ar pakartotinai nuskaityti objektus, taip
padidinant veikimo efektyvumą.

Sistema užtikrina aukštos raiškos vaizdus, turi išmanias ekrano funkcijas ir lengvai integruojama į padėklų
valdymo sistemas, todėl idealiai tinka intensyvaus keleivių ir krovinių srauto patikrai oro uostuose,
vyriausybinėse įstaigose, viešbučiuose ir kitose svarbiose infrastruktūrose.

Sertifikuota pagal ECAC EDS CB C1 standartą, sistema gali būti papildomai aprūpinta iCMORE funkcija,
kuri leidžia automatiškai aptikti ginklus (pistoletus, revolverius, peilius ir jų dalis) bei grynuosius pinigus.
Checkpoint.Evoplusintegracija palaiko centralizuotą patikrą, operacinių duomenų analizę ir įrangos būklės
monitoringą.

HI-SCAN 7555 DV užtikrina aukštą kibernetinės apsaugos lygį, taikant operacinės sistemos grūdinimą,
ugniasienę, TripWire integralumo stebėjimą bei pažangų naudotojų valdymą su konfigūruojama
slaptažodžių politika.

PRIVALUMAI

Patvirtintas ECAC EDS CB C1 sertifikatais, užtikrinant aukščiausią saugumo lygį
Automatinis sprogmenų aptikimas didesniam efektyvumui ir saugumui
Išmanios vaizdo rodymo funkcijos leidžia greitai ir tiksliai analizuoti objektus
Aukštas kibernetinio saugumo lygis su pažangia duomenų apsauga
Kompaktiškas dizainas, sveria 1 050 kg todėl pritaikomas skirtingoms vietoms
Pasirenkamas iCMORE modulis automatiniam ginklų ir/arba grynųjų pinigų aptikimui

TECHNINIAI PARAMETRAI



Tunelio matmenys: 755 (plotis) x 555 (aukštis) mm
Matmenys: 2 590 (ilgis) x 1 450 (plotis) x 1 512 (aukštis) mm
Konvejerio greitis: 0,2–0,24 m/s
Svoris: Apytiksliai 1 050 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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